CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM DỰ LIÊN HOAN  TIẾNG HÁT TRUYỀN HÌNH TOÀN QUỐC

GIẢI SAO MAI 2015
Kính gửi: Ban Tổ chức chương trình Sao Mai 2015
Họ và tên:

Ngày sinh:

Địa chỉ thường trú:
Nơi học tập (công tác):
Điện thoại:  NR                                    DĐ
Số CMTND/Hộ chiếu:                       cấp ngày:                             tại:

Nghề nghiệp:

Nơi học tập, công tác:

Quá trình hoạt động nghệ thuật:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Các giải thưởng đã đạt được:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Sau khi nghiên cứu kỹ về Thể lệ và Quy chế của Liên hoan, tôi xin đăng ký tham gia Liên hoan Tiếng hát Truyền hình – Giải Sao Mai 2015 và tuyệt đối chấp hành các quy định của Quy chế và Thể lệ Liên hoan cũng như các quy định, quyết định của Ban Tổ chức.
Xin gửi kèm theo Hồ sơ đăng ký tham dự chương trình.
Xin trân trọng cảm ơn !

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN ĐĂNG KÝ
(Ký ghi rõ họ tên)